TERMEKADATLAP

ZEG EC-FB

Termékszam 0157.0411

Miszaki adatok

Fesziiltségfajta
Akkumulator
Halozati kabel
Beszerelés tipusa
Anyag

Muanyagra vonatkoz6 adatok
Szin

Suly

Suly csomagolassal
Szélesség
Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egyiitt

Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egyutt
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)
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MAICO
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Rovid leiras

Kiegészitd vezetéknélkili tavvezérlé beépitett
nedvességérzékelével ZEG EC-hez

Valtoaram

Tipus 3 V CR 2025
nem sziikséges

falon kivdili

mianyag

polisztirol, PVC-mentes
fehér, a RAL 9010-hez hasonlo
0,075 kg

0,1 kg

82 mm

82 mm

18 mm

88 mm

88 mm

25 mm

1 darab

K

4012799574118

oldal 1




